
Půlnoční

IdeaFatte

Zase jedna z nocí, kdy jsem nemohl spát.
Lákal mne pohled z okna na město,
a videl jsem dál než přes den.
Viděl jsem ostřejic, i když byla tma,
viděl jsem kousek budoucnosti, i když byla dál.
než jsem se nacházel já,
stojící v okně a sápající po tmě po zácloně s cigaretou a láhvi v ruc
e,
Moment byl zas o něco rychlejší než já,
zařval jsem na něj: Vystřel mne jako šíp a dál už se neohlížej.
Stejně to nikdo nedělá.
Nikdo kromě představ nemůže ten systém předělat.
až přejde láska lidi, tak přijde válka lidí,
láska je sestra války, která se bohužel občas stydí. tak vidíš.
zatáhni záclonu a padej spát.
V dnešní době umře první ten, co naději má.
Doba je rychlá. Někdy zlá a prodejná.
Nejlepší blížní tě neslyší? Tak volej dál.,
Ani teď se neozval? Hm. tak prodej vztah.
Za starý si lepší nekoupíš, neměj strach
Není to nocí, ale tebou,to jak se máš.
Tak si jdi zase lehnout, život teče dál.

REFREN:
Proč mi tahle noc přijde bezedná?
a ve snech mám pocit, že to nejsem já.
Nikdo mne neslyší, nikdo se mně neptá.
(2x)

Naděje vstala. Vzchopila se, jenom ty ne.
Oukej, přiznávám že často ležím a čekám co přijde.
Nádech výdech, zas nic, doba mně předběhla.
potřebujem cítit mráz a hned potom do tepla.
Do pekla vede cesta každý ví kudy.
Každý z nás tam chvíli byl za svoje činy, ne?

Tak aspoň jednou nohou uvnitř, a tou další ven.
Stačí mi když se večer těšim na ten další den
Už ani neřešim co přijde.
Dám pusu svoji holce, začnu psát další příběh.
Jak rychle vstávám, tak rychle usínám.
Jeden nemůže odejít, když musí dva.
V posteli rozjímám, myslim na nejhorší.
V zápětí usínám a chci to prožít.
Ješte jednou. Až budou chtít, tak mne vemou.
Z vězení snů pryč, chci jít ale s tebou.

REFREN

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

